

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z urządzeniami peryferyjnymi i oprogramowaniem w ramach zadania: ”Informatyzacja Urzędu Miasta – zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m. in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 – tekst jednolity) oraz pkt 25 i 26 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowieź):

Pytanie nr 1:

W specyfikacji technicznej sprzętu w pozycji” Dysk HDD- 6 sztuk KOD CPV: 30233132-5 Napędy dyskowe”

Zamawiający wymaga m.in. spełnienia parametru „3-letnia gwarancja producenta” jednocześnie warunkach umowy jest wymóg „Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość pozostawienia dysków twardych u siebie w przypadku napraw gwarancyjnych poza siedzibą Zleceniodawcy”. Wyspecyfikowane dyski twarde posiadają gwarancje 3 lata producenta jednak bez możliwości pozostawienia dysków twardych u Zleceniodawcy w przypadku napraw i aby spełnić ten warunek należałoby rozszerzyć gwarancję serwera do którego zostaną te dyski zastosowane.

W związku powyższym czy dla w/w/ pozycji Zamawiający odstąpi od warunku umowy „Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość pozostawienia dysków twardych u siebie w przypadku napraw gwarancyjnych poza siedzibą Zleceniodawcy” - pozostałe parametry bez zmian. Jeśli nie to prosimy o podanie nr seryjnego serwera w celu umożliwienia skalkulowania odpowiedniego pakietu gwarancyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się odstąpić od warunków umowy dotyczącej pozostawienia dysków twardych u siebie w przypadku napraw gwarancyjnych poza jego siedzibą dla pozycji „Dysk HDD- 6 sztuk KOD CPV: 30233132-5 Napędy dyskowe”.

Pozostałe parametry bez zmian.

W związku powyższym Zamawiający zmienia-modyfikuje projekt umowy –Rozdział 3 siwz – wykreśla w całości ust. 3 w § 5.

Pytanie nr 2:

W specyfikacji technicznej sprzętu w pozycji ”Dysk HDD- 4 sztuki KOD CPV: 30233132-5 Napędy dyskowe”

Zamawiający wymaga m.in. spełnienia parametru „3-letnia gwarancja producenta” jednocześnie warunkach umowy jest wymóg „Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość pozostawienia dysków twardych u siebie w przypadku napraw gwarancyjnych poza siedzibą Zleceniodawcy”.

Wyspecyfikowane dyski twarde posiadają gwarancje 1 rok producenta bez możliwości pozostawienia dysków twardych u Zleceniodawcy w przypadku napraw i aby spełnić ten warunek należałoby rozszerzyć gwarancję macierzy do której zostaną te dyski zastosowane.

W związku powyższym czy dla w/w/ pozycji Zamawiający odstąpi od warunku umowy „Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość pozostawienia dysków twardych u siebie w przypadku napraw gwarancyjnych poza siedzibą Zleceniodawcy” oraz wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancyjnego do gwarancji 1 rok producenta – pozostałe parametry bez zmian. Jeśli nie to prosimy o podanie nr seryjnego macierzy w celu umożliwienia skalkulowania odpowiedniego pakietu gwarancyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się odstąpić od warunków umowy dotyczącej pozostawienia dysków twardych u siebie w przypadku napraw gwarancyjnych poza jego siedzibą oraz skrócić okres ich gwarancji do 1 roku dla pozycji "Dysk HDD- 4 sztuki KOD CPV: 30233132-5 Napędy dyskowe".

Pozostałe parametry bez zmian.

W związku powyższym Zamawiający zmienia-modyfikuje projekt umowy –Rozdział 3 siwz –
wykreśla w całości ust. 3 w § 5.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji technicznej sprzętu w pozycji "Router- 2 sztuki KOD CPV: 32420000-3 – Urządzenia sieciowe" Zamawiający wymaga m.in. „system operacyjny o funkcjonalności nie gorszej niż RouterOS Level 5” ale w pozostałych punktach są wymogi :

PPTP tunnels bez limitu

L2TP tunnels bez limitu

które to spełnia RouterOS Level 6 , do którego użytkowania należy wykupić dodatkową licencję.

W związku powyższym czy dla w/w pozycji Zamawiający dopuści zmianę parametrów na:

PPTP tunnels 500

L2TP tunnels 500

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów na:

PPTP tunnels 500

L2TP tunnels 500

Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 4:

W specyfikacji technicznej sprzętu w pozycji „Sieciowa drukarka monochromatyczna z dupleksem A4-12 sztuk” Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało „ 1 port Hi-Speed USB 2.0; 1 port hosta USB; 1 port sieci Ethernet 10/100/1000T; 1 niezależny port USB”. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które będzie posiadało 1 port Hi-Speed USB 2.0; 1 port hosta USB; 1 port sieci Ethernet 10/100/1000T.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby zaoferowana drukarka posiadała: 1 port Hi-Speed USB 2.0;

1 port hosta USB; 1 port sieci Ethernet 10/100/1000T.

Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 5:

W specyfikacji technicznej sprzętu w pozycji „Monitor dotykowy – 1 sztuka KOD CPV: 30231300-0 Monitory ekranowe” Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało porty HDMI- 2 szt. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 1 szt. portu HDMI.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby oferowany monitor posiadał tylko 1 port HDMI.

Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 6:

W specyfikacji technicznej sprzętu w pozycji „Komputer biurowy – 20 sztuk” Zamawiający wymaga m. in. spełnienia parametru posiadania wnętrza obudowy: „Wewnętrzne wnętrza na napędy: Jeden 6,35 cm (2,5 cala); Dwa 8.9 cm (3,5") Zewnętrzne wnętrza na napędy: Jeden 8,9 cm (3,5"); Jedna obudowa typu slim; Jeden 13,3 cm (5,25")”

W związku z tym, że modele komputerów posiadające takie obudowy nie są już produkowane. Czy Zamawiający dopuści obudowę o parametrach : 1 zewnętrzną półkę 5,25" SLIM i 2 wewnętrzne półki 3,5"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby oferowane komputery biurowe miały obudowę o parametrach:

1 zewnętrzną półkę 5,25" SLIM i 2 wewnętrzne półki 3,5" z możliwością adaptacji jednej z 2 półek 3,5 cala na półkę 2,5cala. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 7:

W specyfikacji technicznej sprzętu w pozycji „Komputer przenośny – 7 sztuk” Zamawiający wymaga m. in. spełnienia parametru kart graficznej „nie gorsza niż Intel HD Graphics 5200”. W związku z tym, że nowe modele kart graficznych Intel 520 są porównywalne i na dzień dzisiejszy w testach Benchmarks różnica pomiędzy nimi wynosi jedynie 2 pkt, pytamy czy Zamawiający dopuści rozwiązanie oparte o kartę graficzną Intel HD 520.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby komputery przenośne były wyposażone w nowszy model kart graficznych Intel HD 520.

Pozostałe parametry bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na **18.04.2016r. do godziny 12.00** i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów :

- w pkt 30 ppkt 30.2:

z: „ ... Nie otwierać przed 14.04.2016r. godz. 12.30”

na: „ ... Nie otwierać przed 18.04.2016r. godz. 12.30”

- w pkt 31:

z : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 14.04.2016r. godz. 12.00”

na : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 18.04.2016r. godz. 12.00”

- w pkt 33:

z: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2016r. o godz. 12.30...”

na: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.04.2016r. o godz. 12.30...”

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)